התובע הממונה על התיק הינו עורך דין מטעם המדינה המוסמך מטעם היועץ המשפטי לממשלה. ברוב המקרים, המאשימה תהיה מדינת ישראל למעט מקרים של "קובלנה פלילית פרטית", שבה אדם פרטי יכול להאשים אדם אחר באמצעות הגשת כתב אישום פרטי לבית המשפט בהתאם לרשימה סגורה של עבירות המפורטות בתוספת השנייה לחוק סדר הדין הפלילי נוסח משולב תשמ"ב 1982.

חשיבותו של ייצוג משפטי הולם

חשוב להבין כי עבירות פליליות כרוכות בהליך מורכב, אשר ניתן להשפיע על תוצאותיו כבר בשלבים הראשוניים של החקירה המשטרית, ובהמשך גם מול התביעה הכללית ובית המשפט. בנוסף, לעיתים קרובות הגדרות המשפט הפלילי אינן חד משמעיות ונתונות לפרשנות, ולא אחת החקירה המשטרית מתנהלת באופן בלתי חוקי.